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Perinteitä noudattaen järjestimme 26.5.2018 voimanostokilpailut Rajalan väestösuojassa.
Päivän ohjelmaan kuului myös sääntömääräinen kevätkokous sekä saunailta.

  

  

  

Kilpailuna oli kansallinen klassinen voimanosto kilpailu, johon oli ilmoittautunut 26 nostajaa ja
kaikki ilmoittautuneet ilmestyivät puntariin.

  

Nostajia tuli ympäri Suomea ja Kuopiostakin kolmen seuran voimin (KP, JuPu ja CFKBBC).

  

Seuramme uusiakin jäseniä oli lavalla kun Tanja Korhonen depytoi voimanostokisoissa ja
Kasperi Mikkilä teki paluun kisalavoille. Seuramme jäsenistä myös kisasivat Johanna Kankus,
Tuomas Tavi ja Tuomas Puhakka.

  

Johanna Kankus teki jalkakyykyn uuden SE-tuloksen saaden 182kg hyväksytysti ylös, samalla
parani yhteistulokseksi 472kg sarjaan N84.

  

Marketta Harjunen (JoPuPo) teki jalkakyykyn SE-tuloksen 140,5kg sarjaan 63N23 sekä Tapio
Kähäri SE tuloksen maastanostossa, joka on nyt 171kg sarjassa 105M70.
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Ennen palkintojen jakoa palkitsimme Tuomas Puhakan KP:n Sisu-puukolla viime vuoden
ansioiden perusteella.
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Kilpailussa palkittiin Wilk's pistein parhaina nostajina:

  

  

Marketta Harjunen (JoPuPo) paras Juniori

  

  

  

Johanna Kankus (KP) paras Naisnostaja
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      Mikko Muttonen (SaJy) paras miesnostaja ja samalla myös koko kisan parhaana  
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      Kati Backman (CFKBBC) paras Masters nostaja  
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        Tulokset      Isot kiitokset kisojemme läpi viemisestä kuuluvat lavamiehille, toimitsijoille ja tuomareille!  Palkinnoista vastasivat Kunnonpaikka  ja Rauhalahti  sekä pokaalit hommasimme A-Palkinnosta .         KISA TUNNELMIA...  {gallery}2018Toukokuu{/gallery}          Kisapölyjä pesemään suuntasimme Sektorin sauna lle, jossa ensin pidettiin seuransääntömääräinen kevätkokous. Kokouksen jälkeen ilta jatkui syöden ja saunoen.  Ruuat ravintola Isä Camillosta.  Ruokajuomat tarjosivat Lignell&Piispanen  ja JW Forklift .        
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https://suomenvoimanostoliitto.fi/26052018-klassinen-voimanosto-kuopio-kp-0
http://www.kunnonpaikka.com/
https://www.rauhalahti.fi/
http://www.a-palkinto.com/indexi.php
http://www.a-palkinto.com/indexi.php
http://saunat.ravintolamestarit.net/fi/sektorin_sauna_kuopiossa_torin_laidalla/
http://www.lignellpiispanen.fi/
http://www.jwforklift.fi/
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